REQUERIMENTO Nº 372/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício à Deputada Estadual Beth Sahão, objetivando a inclusão de Emenda ao

Orçamento do Estado para o ano de 2014, para proporcionar a liberação de recursos

financeiros no valor de R$ 100 mil reais para ser repassado ao Lar dos Velhos de Adamantina,

entidade que presta relevantes serviços na área assistencial com idosos.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de outubro de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador